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      Bilaga 1 

Egeninsatsen 

Sida har möjliggjort att egeninsats för de Globala Facken får medräknas i projektets totala egeninsats. 
Därför har LO-TCO Biståndsnämnd sammanställt en instruktion nedan. För 2009 är egeninsatsen 
10,3%.  

Vad får räknas som egeninsats 

Om de Globala facken har projektrelaterade kostnader som bekostats av medlemsavgifter från de 
svenska förbunden, kan dessa medräknas som egeninsats i projekten. Ett Globalt facks totala egenin-
sats – för alla projekt – får dock ej överstiga de svenska förbundens inbetalade medlemsavgifter. 
 
Som en konsekvens av den nya situationen så har definitionen av vad som får räknas som egeninsats 
omarbetats till följande: 
 
”Egeninsatsen ska räknas på den totala projektbudgeten, efter det att fältorganisationens egeninsats 
och övriga givares insatser räknats av. Egeninsatsen ska kunna identifieras i projektredovisningen. 
Egeninsatsen ska bestå av kontanta medel från det svenska förbundet, LO och TCO, samt i före-
kommande fall från det Globala facket eller IFS. Den kan indirekt också bestå av de kostnader, inklu-
sive löne- och lönebikostnader, som någon av ovanstående organisationer står för när det gäller resurs-
personer i projekten. Med resursperson menas den som medverkar i någon av projektets olika faser – 
planering, genomförande, uppföljning eller utvärdering – för att tillföra projektet mervärde. Som ex-
empel kan nämnas: projektledare (som helt eller delvis ansvarar för projektets genomförande och den 
återkommande uppföljningen och planeringen), utbildare, föreläsare, expert, utvärderare, mm. Med 
resursperson räknas dock inte den person som besöker ett projekt utan att tillföra det mervärde, t.ex. i 
samband med en studieresa. Administrativa kostnader på någon av ovanstående organisationer kan 
heller inte räknas i egeninsatsen.” 

Hur skall egeninsatsen redovisas 

De svenska förbunden redovisar sin egeninsats på blankett 7A flik ”7A; Nat. Req. Org. Result” i ko-
lumnen ”COSTS TO SELF CONTRIBUTION” under respektive budgetpost.  
 
De Globala Facken redovisar sin egeninsats på blankett 7A flik ”7A; GUF Org. Result” i kolumnen 
”COSTS TO SELF CONTRIBUTION” under respektive budgetpost. Det Globala facket får totalt 
– för alla projekt – redovisa egeninsats maximalt upp till och med inbetalade medlemsavgifter från de 
svenska förbunden. Skulle det Globala facket ha egeninsatser överstigande medlemsavgiften kan även 
detta anges, men då på en separat rad märkt ”Own contribution not financed by affiliation fee”. 

Revision 

De Svenska förbundens och Globala fackens egeninsats i projektet skall alltid intygas av organisatio-
nens förtroendevalde eller kvalificerade revisor och finnas redovisad i blanketterna 7 A och 7 B. Egen-
insatskostnader skall liksom övriga kostnader ingå som en naturlig del i projektet och därför också 
styrkas av en revisor. 

Rekommendationer 

LO-TCO Biståndsnämnd rekommenderar att den avtalsbärande organisationen är den som konsoli-
derar all rapportering – inklusive egeninsatsrapporteringen – för vidare befordran till det ansvariga 
svenska förbundet som slutligen skickar det till LO-TCO Biståndsnämnd. Detta för att få en sam-
manhållen bild av hela projektet inklusive egeninsatsens storlek. 


